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TRIBUNAL CALIFICADOR PARA LA PROVISIÓN DE CUATRO PLAZAS DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 

DEL PATRONATO MUNICIPAL DE DEPORTES DEL AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA 

CORRESPONDIENTE A LA OEP DE ESTABILIZACIÓN DEL AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA Y SUS 

OOAA POR EL PROCEDIMIENTO DE CONCURSO DE MÉRITOS DE LA DISPOSICIÓN ADICIONAL SEXTA 

Y OCTAVA DE LA LEY 20/2021 DE 28 DE DICIEMBRE, DE MEDIDAS URGENTES PARA LA REDUCCIÓN 

DE LA TEMPORALIDAD EN EL EMPLEO PÚBLICO 

 

ANUNCIO 

 

El Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para la provisión de cuatro plazas de Auxiliar 

Administrativo/a, correspondiente a la OEP de estabilización del Ayuntamiento de Fuenlabrada y sus 

OOAA, por el procedimiento de concurso de méritos, de la disposición adicional sexta y octava de la 

Ley 20/2021 de 28 de diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en el 

empleo público, en la sesión de 18 de enero de 2024, ha acordado lo siguiente: 

 

PRIMERO: Hacer públicos los acuerdos adoptados para la valoración de los méritos presentados por 

los/las aspirantes, conforme a lo establecido en las bases de convocatoria: 

1. No se computará ningún mérito que no haya sido debidamente enunciado en el documento de 

autobaremación y justificado documentalmente. 

2. En la experiencia profesional, sólo se valoran los servicios prestados en la categoría de auxiliar 

administrativo/a y se acredita aportando el anexo I o certificado de los servicios prestados y la 

vida laboral. 

3.  Sólo se valoran aquellos cursos directamente relacionados con las funciones propias del puesto 

y que hayan sido impartidos por el Ayuntamiento de Fuenlabrada o sus Organismos Autónomos, 

otras Administraciones Públicas, Federación Española de Municipios y Provincias, Universidades 

o Colegios Profesionales, y/o centros o entidades acogidos al Plan de Formación Continua de las 

Administraciones Públicas o en el marco de acciones formativas propias de planes de formación 

continua de empleados públicos. 

4. Se valoran los cursos de Prevención de Riesgos Laborales generales o referidos a Riesgos  

Laborales específicos del puesto de trabajo de Auxiliar Administrativo/a. 
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SEGUNDO: Aprobar y hacer públicas las calificaciones provisionales de la valoración de 

méritos, conforme a lo establecido en las bases 4.3 y 5.1, de las de convocatoria: 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI Mérito 4.3.1 Mérito 4.3.2 TOTAL 

AGUADO MARTIN, MARIA DEL MAR ***2171** 51,8 20 71,8 

BAENA PORRAS, ANA BELEN ***5654** 80 20 100 

CARDENAS BOLUDA, ELENA ***0140** 0 0 0 

CARO LÓPEZ, MÍRIAM ***2233** 1,26 10 11,26 

CASTAÑARES ALVAREZ, LAURA NATALIA ***9952** 2,61 13 15,61 

CASTRO MULAS, MARTA ***5757** 2,07 3,5 5,57 

CHAVES CUENCA, ASUNCION ***9264** 2,61 20 22,61 

DÍAZ LÓPEZ, ESPERANZA ***5229** 6,12 20 26,12 

DIAZ SANCHEZ, SILVIA ***5619** 10,98 10,5 21,48 

FEITO ALVAREZ, MARIA DE LOS ANGELES ***9283** 0 0 0 

FERNANDEZ PONTES, PILAR ***3516** 34,72 20 54,72 

FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, ANA VANESA ***9819** 0 16,5 16,5 

GARCÍA-GIL GIL , ANTONIO ***5518** 0 20 20 

GIGANTE MESAS, MARIA DE GRACIA ***1587** 0 0 0 

GILARANZ PÉREZ, SARA ***2336** 0 11 11 

GUISADO DE VARGAS, INMACULADA ***6337** 80 20 100 

HORRILLO GUERRA, JUAN DIEGO ***5342** 5,6 7 12,6 

JORGE JIMÉNEZ, SORAYA ***0826** 0 10 10 

LOPEZ   GALLEGO, ANTONIO ***6118** 80 20 100 

MARTÍN DE LA PARRA, CRISTINA YVANA ***9700** 0 14,5 14,5 

MARTIN DIAZ, MONICA ***0587** 0 0 0 

MARTÍNEZ DE ANA, MARÍA GEMA ***5786** 13,72 7,5 21,22 

MORENO ARMENTA, RAQUEL ***0752** 7,65 8,5 16,15 

MUÑOZ MURILLO, MARIA GRANADA ***9205** 43,68 20 63,68 

MUÑOZ ROSAS, ESTÍBALIZ ***0447** 4,05 16 20,05 

NAVARRO PLAZA, FRANCISCO JESÚS ***6197** 0 0 0 

OCAÑA SÁNCHEZ, RAQUEL ***2506** 0 9,5 9,5 

ORTIZ CALVO, MARÍA ÁNGELES ***5701** 17,91 14,5 32,41 

PAÑOS CLEMENTE, RAQUEL ***2047** 0,72 12 12,72 

PELAEZ SANTIAGO, M DEL CARMEN ***3517** 0 5 5 

POZAS, SILVIA ***2807** 0 5 5 

RAMÍREZ CASTILLO, ADELAIDA ***1601** 12,49 6 18,49 

RAMIRO SANCHEZ, RAQUEL ***5147** 0 0 0 

RUIZ GÓMEZ, JAIME ***3787** 0 3,5 3,5 

RUIZ LÁZARO, PATRICIA ***5588** 80 20 100 
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APELLIDOS Y NOMBRE DNI Mérito 4.3.1 Mérito 4.3.2 TOTAL 

SANCHEZ MARTIN, MARIA  DEL PILAR ***5077** 80 20 100 

SORIA LÓPEZ, MARIA PAZ ***0919** 56 20 76 

VALVERDE PEREZ, CARMEN ***8587** 0 0 0 

 

TERCERO: Conforme a lo establecido en las bases 5 y 8.1, de las de convocatoria, procede la 

ordenación de los/las aspirantes, según la calificación total obtenida. 

 

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI Mérito 4.3.1 Mérito 4.3.2 TOTAL 

1 SANCHEZ  MARTIN, MARIA  DEL PILAR ***5077** 80 20 100 

2 GUISADO DE VARGAS, INMACULADA ***6337** 80 20 100 

3 BAENA PORRAS, ANA BELEN   ***5654** 80 20 100 

4 LOPEZ   GALLEGO, ANTONIO ***6118** 80 20 100 

5 RUIZ LÁZARO, PATRICIA ***5588** 80 20 100 

6 SORIA LÓPEZ, MARIA PAZ ***0919** 56 20 76 

7 AGUADO MARTIN, MARIA DEL MAR ***2171** 51,8 20 71,8 

8 MUÑOZ MURILLO, MARIA GRANADA ***9205** 43,68 20 63,68 

9 FERNANDEZ PONTES, PILAR ***3516** 34,72 20 54,72 

10 ORTIZ CALVO, MARÍA ÁNGELES ***5701** 17,91 14,5 32,41 

11 DÍAZ LÓPEZ, ESPERANZA ***5229** 6,12 20 26,12 

12 CHAVES CUENCA, ASUNCION ***9264** 2,61 20 22,61 

13 DIAZ SANCHEZ, SILVIA ***5619** 10,98 10,5 21,48 

14 MARTÍNEZ DE ANA, MARÍA GEMA ***5786** 13,72 7,5 21,22 

15 MUÑOZ ROSAS, ESTÍBALIZ ***0447** 4,05 16 20,05 

16 GARCÍA-GIL GIL , ANTONIO ***5518** 0 20 20 

17 RAMÍREZ CASTILLO, ADELAIDA ***1601** 12,49 6 18,49 

18 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, ANA VANESA ***9819** 0 16,5 16,5 

19 MORENO ARMENTA, RAQUEL ***0752** 7,65 8,5 16,15 

20 CASTAÑARES ALVAREZ, LAURA NATALIA ***9952** 2,61 13 15,61 

21 MARTÍN DE LA PARRA, CRISTINA YVANA ***9700** 0 14,5 14,5 

22 PAÑOS CLEMENTE, RAQUEL ***2047** 0,72 12 12,72 

23 HORRILLO GUERRA, JUAN DIEGO ***5342** 5,6 7 12,6 

24 CARO LÓPEZ, MÍRIAM ***2233** 1,26 10 11,26 

25 GILARANZ PÉREZ, SARA ***2336** 0 11 11 

26 JORGE JIMÉNEZ, SORAYA ***0826** 0 10 10 

27 OCAÑA SÁNCHEZ, RAQUEL ***2506** 0 9,5 9,5 

28 CASTRO MULAS, MARTA ***5757** 2,07 3,5 5,57 

29 PELAEZ SANTIAGO, M DEL CARMEN ***3517** 0 5 5 
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ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI Mérito 4.3.1 Mérito 4.3.2 TOTAL 

30 POZAS, SILVIA ***2807** 0 5 5 

31 RUIZ GÓMEZ, JAIME ***3787** 0 3,5 3,5 

32 VALVERDE PEREZ, CARMEN  ***8587** 0 0 0 

33 CARDENAS BOLUDA, ELENA ***0140** 0 0 0 

34 FEITO ALVAREZ, MARIA DE LOS ANGELES ***9283** 0 0 0 

35 GIGANTE MESAS, MARIA DE GRACIA ***1587** 0 0 0 

36 MARTIN DIAZ, MONICA ***0587** 0 0 0 

37 NAVARRO PLAZA, FRANCISCO JESÚS ***6197** 0 0 0 

38 RAMIRO SANCHEZ, RAQUEL ***5147** 0 0 0 

 

 

CUARTO: El plazo para formular alegaciones es de DIEZ días hábiles, a partir del siguiente al 

de la publicación del presente ANUNCIO en el Tablón de Edictos del Ayuntamiento de 

Fuenlabrada, las cuales se presentarán preferentemente en el Registro General de Entradas 

del Ayuntamiento de Fuenlabrada (Plaza de la constitución, nº 1) y deberán formularse por 

escrito y dirigidas al Órgano de Selección. 

 

 

En Fuenlabrada a la fecha que figura en el pie de este documento que se firma 

electrónicamente con código seguro de verificación. 

 

 

Secretaria del Tribunal Calificador 

Fdo.: Araceli Quintana Ramos 


